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زیگموند فروید

آگهی

چگونه  هشت پاها  همان  یا  اختاپوس ها  که  می دهد  نشان  جدید  پژوهش های 
سال حس  میلیون   ۳۰۰ از  بیش  طی  را  اطراف خود  محیط  تا  یافته اند  تکامل 
کنند، آنها از بازوهای خود برای نوعی چشیدن و شناسایی با استفاده از لمس 

در شکاف های کف دریا استفاده می کنند.
ذره بین  زیر  همیشه  اختاپوس ها  آی ای،  از  نقل  به  و  ایسنا  گزارش  به 
به  که  سرپایان  این  بوده اند.  عادی  مردم  حتی  و  پژوهشگران  کنجکاوی 
عنوان یکی از باهوش ترین بی مهرگان شناخته می شوند در گروهی که شامل 
شکل  به  مغزی  می شود،  سپیداج)ده پا(  و  مرکب  ماهی  اختاپوس)هشت پا(، 

دونات و سه قلب و البته معمولًا هشت شاخک دارند.
به مغز مرکزی  بیشتری نسبت  تعداد نورون های  بازوهای خود  هشت پاها در 
اندام ها استفاده می کنند تا نه تنها محیط  خود دارند. آنها از این شاخک ها یا 
خود را احساس کنند، بلکه برای شکار طعمه خود نیز از آنها استفاده می کنند.

سرپایان)Cephalopods( رده ای از جانوران شاخه نرم تنان هستند. به آنها 
بدن،  بخش  دو  بودن  قرینه  سرپایان،  ویژگی  شده  است.  گفته  هم  سرپاوَران 
دریازی  سرپایان  همگی  است.  شاخک  یا  بازو  داشتن  و  برجسته  سر  داشتن 
هستند،  خود  بدن  از  مرکب  ترشح  به  قادر  سرپایان  که  آنجا  از  هستند. 

ماهی گیران به آنها ماهی های مرکب نیز می گویند.

این موجودات،  بودند.  آبها  بر  از جانوران چیره  اردویسین  سرپایان در دوره 
و  پلانکتون ها  دیگر  و  پاروپایان  از  آنها  لاروهای  و  می کنند  شکار  شبانه 
خرچنگ های کوچک و بزرگ و صدف های خوراکی و حلزون ها و ماهی های 
کوچک تغذیه می کنند. فُک، شیر دریایی، سمور آبی و همجنس های بزرگتر 

آنها)با خاصیت هم نوع خواری( نیز از آنها تغذیه می کنند.
جنس ها در سرپایان جدا از هم است و تخم های آنها بزرگ و دارای زرده زیاد 
است و نوزاد آن ها فاقد مراحل لاروی بوده و مشابه جانور بالغ اما نسخه کوچک 
و مینیاتوری آن است.درصد پروتئین موجود در گوشت سرپایان بالاست، به 
آن  مرکب  از  همچنین  می روند.  به  شمار  شیلاتی  از محصولات  همین خاطر 
در صنعت و حتی در صنایع دارویی می توان استفاده کرد یا از صدف داخلی 
برخی از انواع آن ها بخاطر داشتن مواد معدنی مثل کلسیم نیز می توان استفاده 
در  که  است  پایان  چند  رده  از  آبزی  جانور  یک  اختاپوس  یا  کرد.هشت پا 
اقیانوس های جهان به ویژه در آب سنگ های مرجانی  بخش های گوناگونی از 
زندگی می کند. ۳۰۰ گونه از هشت پا شناسایی شده که این تعداد، یک سوم از 

تمامی گونه های سرپایان را تشکیل می دهد.
حدود وزن  با  است  آرام  اقیانوس  ساکن  که  آرام  غول   هشت پای 

بزرگ ترین هشت پا  بزرگ ترین سرده سرپایان و در حقیقت  ۷۱ کیلوگرم، 
یک  و  طول  سانتیمتر   ۲٫۵ با  ولفی  اختاپوس  نیز  گونه  کوچک ترین  است. 
بسیار  می شود.بخش  یافت  دریا  متری   ۳۰ تا   ۳ عمق  در  است که  وزن  گرم 
دیگر،  عبارت  به  و  شده  ساخته  ماهیچه ای  بافت  از  بدن هشت پاها  از  زیادی 
فاقد استخوان بندی است که همین موضوع به آنها اجازه می دهد خود را برای 
به دلیل همین ویژگی،  نمایند.  به راحتی منقبض و منبسط  مدت های طولانی 
هشت پا می تواند با فشرده نمودن بدن خود، از روزنه های کوچک عبور نماید. 
عبور  توان  نیز  بزرگ تر  تا حتی گونه های  باعث می شود  این ویژگی خاص 
از روزنه هایی به قطر ۲٫۵ سانتیمتر را داشته باشند.اکنون دو پژوهش جداگانه 
نشان داده اند که این موجودات مرموز چگونه در طول زمان نسبت به درک 
محیط دریایی خود سازگار شده و تکامل یافته اند.اولین پژوهش نشان می دهد 
عصبی  انتقال دهنده  گیرنده های  از  چگونه  اختاپوس  حسی  گیرنده های  که 

در  انسان ها  حتی  که  گیرنده هایی  همان   ،)acetylcholine(استیل کولین
می گویند  یافته اند.پژوهشگران  تکامل  دارند،  خود  عضلانی  عصبی  اتصال 
گیرنده های اختاپوس برای حس کردن مولکول های نامحلول و چرب که به 
سطوح می چسبند، تکامل یافته اند. این بدان معناست که گیرنده های اختاپوس، 
مواد  این  متصل می شوند، می توانند  نامحلول چرب  مولکول های  به  زمانی که 
شیمیایی کوچک را روی سطوحی مانند بستر اقیانوس، پوست ماهی یا تخم های 

خود شناسایی کنند.
در  سلولی  و  مولکولی  زیست شناسی  بخش  ارشد  پژوهشگر  بلونو  نیکلاس 
تماس  به  وابسته  اکتشاف  برای  خود  بازوهای  از  آنها  می گوید:  هاروارد 
محیط اطراف خود یا به عبارتی »چشیدن با لمس« در شکاف های کف دریا 
استفاده می کنند.پژوهش دوم اما نگاهی به چگونگی پیدایش این گیرنده های 
از  استفاده  با  گروه  این  انداخته اند.  مرکب  ماهی  مانند  سرپایان  در  شیمیایی 
ترکیبی از پروفایل ژنتیکی، فیزیولوژی و تجزیه و تحلیل رفتاری ماهی های 
مرکب دریافتند که گیرنده های ماهی مرکب در طول زمان برای حس کردن 
مولکول های تلخ در محیط اطراف خود سازگار شده اند. بنابراین اگر یک ماهی 
مرکب، تلخیِ یک مولکول را حس کند، آن را به عنوان یک موجود سمی یا 

نامطلوب تعبیر و آن را رها می کند.

هشتپاهامحیطاطرافخودرامیچشند!

آگهیفقدانسندمالکیت247فرعیازپلاک193قطعه4بخش7فارسشهرستانکازرون
چون آقای مصطفی جوکار دریسی فرزند علی حسین با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 61 کازرون تنظیم گردیده مدعی 
است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 247 فرعی از 193 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که در دفتر 90 صفحه 
188 ذیل ثبت 1761 بنام آقای مصطفی جوکار ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 731051 الف 80 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل 
انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می 
شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
40567                              69 م الف 

رضارجبیزاده–رئیسواحدثبتیحوزهثبتملککازرون

آگهیفقدانسندمالکیتپلاک9/1قطعه2بخش7فارسشهرستانکازرون
چون خانم مریم فرهادی بوکالت از خانم مریم رئیسی فرزند نوروز علی طی سند وکالت تفویضی شماره 50909-1401/02/22 دفترخانه اسناد 
رسمی 115 کازرون با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 62 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند 
مالکیت مربوط به 400 سهم مشاع از 12500 سهم از 28964/4 سهم مشاع از 144822 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 9/1 واقع در قطعه 
2 بخش 7 فارس کازرون که به موجب در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر 141 صفحه 149 ذیل ثبت 11030 بنام مریم رئیسی ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی 056712 الف 91 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
40565                                67 م الف 

رضارجبیزاده–رئیسواحدثبتیحوزهثبتملککازرون

آگهیفقدانسندمالکیتپلاک246فرعیاز193قطعه4بخش7فارسشهرستانکازرون
چون آقای مصطفی جوکار دریسی فرزند علی حسین با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظیم گردیده مدعی 
است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 246 فرعی از 193 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که در دفتر 95 صفحه 
479 ذیل ثبت 2310 بنام آقای مصطفی جوکار دریسی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 709989 الف 89 صادر گردید که سند مالکیت به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی 
می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در 

صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
40566                               70 م الف 

رضارجبیزاده–رئیسواحدثبتیحوزهثبتملککازرون

آگهیفقدانسندمالکیتالمثنی
آقای شهرام زارع فرزند ناصر با تسلیم دو برگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 10 فرعی از 969 اصلی 
واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضاء روستای دولت آباد صادر و تسلیم گردیده است بعلت جابه جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت  نموده مراتب طبق تبصره یک  ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت 

سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
40568                             140 م الف 

سیدعبدالکریمزارعی–مدیرواحدثبتیحوزهثبتملکبیضا

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رای شماره 140260311038000091-1402/01/27 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا دهقانی فرزند جهانبخش 
به شماره شناسنامه 5470046265 صادره از کازرون نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20718/7 مترمربع در پلاک 1359 
فرعی از 17 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 17 اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقای رستم دهقانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/01/31                                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/14 

40570                                           75 م الف 
محسنکیانی–رئیسثبتاسنادواملاکخشتوکمارج

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رای شماره 140260311038000092 – 1402/01/27 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا دهقانی فرزند جهانبخش به 
شماره شناسنامه 5470046265 صادره از کازرون نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4437/5 مترمربع پلاک 1360 فرعی از 
17 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقای رستم دهقانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/01/31                                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/14 

40569                                         73 م الف 
محسنکیانی–رئیسثبتاسنادواملاکخشتوکمارج

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رای 140160311034008402 مورخه 1401/12/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عوض حیدری فرزند حسین به شماره 
شناسنامه یک و ملی 2372164791 صادره از کازرون در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 31/95 مترمربع پلاک فرعی 3831 از 2152 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 497 فرعی از 2152 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اکبر عبدی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/01/16                                                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/01/31 

40437/1967774                                  107 م الف
مصطفیعلیخانی-رئیسواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیه2

آگهیتغییراتشرکت
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرگانی سانا تجارت اعتماد گستر دایان به شناسه ملی 14005905226 و به شماره ثبت 2135 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/01/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای صالح اسکندری به شماره ملی 2370963271 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای عبدالمالک اسکندری به شماره ملی 2370968133 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گر

دیدند.                                                                             1483796                          40571
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانفارسمرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریکازرون

آگهیفقدانسندمالکیتبخش4شیراز
خانم ربابه فتحی کازرونی ) که برابر توضیحات صفحه شناسنامه نام مالک از ربابه به رویا تغییر یافته است ( با تسلیم دو برگ استشهادیه که در 
دفتر اسناد رسمی شماره 406 شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک برگ سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 1840 فرعی از 
2152 واقع در بخش چهار شیراز که ذیل ثبت 463910 صفحه 197 دفتر 1540 املاک به نام خانم ربابه فتحی کازرونی ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی 928911 سری الف سال 91 صادر به علت جابه جایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب 
طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
40572/1967883                                 136 م الف 

مصطفیعلیخانی–رئیسواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیه2

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رای 140160311034008145 مورخه 1401/12/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب دشت بشی پودنک فرزند مهدیقلی به 
شماره شناسنامه و ملی 2281353028 صادره از شیراز در اعیانی ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 246/02 مترمربع پلاک فرعی 14723 از 
2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/01/16                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/01/31 

40452/1967775                             106 م الف 
مصطفیعلیخانی-رئیسواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیه2

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رای 140160311034008661 مورخه 1401/12/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ذبیح اله رضائی فرزند هیبت اله به 
شماره شناسنامه 371 و ملی 2390841392 صادره از ممسنی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 131/64 مترمربع پلاک فرعی 5569 از 2086 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 102 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی مهراب صادقی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/01/16                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/01/31 

40459/1967773                              108 م الف 
مصطفیعلیخانی-رئیسواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیه2


